
どぶろくを楽しめる宿。どぶろくを楽しめる宿。

和風
ペンション
和風
ペンション

真冬の日本海で水揚げされた鮮度抜群の食材の数々と、地酒や各種ドリンクを120分飲み放題。
特産品や旅館・ホテル無料宿泊券が当たるお楽しみ抽選会、趣向を凝らしたアトラクションにもご期待下さい。
（アトラクションは各宿泊施設により異なります。また、アトラクションはホテル・旅館コースのみとなります。）

真冬の日本海で水揚げされた鮮度抜群の食材の数々と、地酒や各種ドリンクを120分飲み放題。
特産品や旅館・ホテル無料宿泊券が当たるお楽しみ抽選会、趣向を凝らしたアトラクションにもご期待下さい。
（アトラクションは各宿泊施設により異なります。また、アトラクションはホテル・旅館コースのみとなります。）

第20回

グ inふかうらメルグ inふかうらメル

※予告なく、一部内容が変更になる場合がございます。予めご了承下さい。

お問合せ　９：00～16：00 グルメinふかうら実行委員会　事務局　深浦町観光協会　TEL 0173-74-3320　URL http://www.fukaura.jp

主催：グルメinふかうら実行委員会
後援：深浦町・深浦町観光協会・ルート101観光連絡協議会
協賛：アサヒビール㈱青森支社・キリンビールマーケティング㈱青森支社・みちのくコカ・コーラボトリング㈱五所川原営業所・つがるにしきた農業協同組合・

㈲荒木ドライクリーニング・㈱RABサービス・田舎館村むらおこし推進協議会・岩崎産直友の会・海の駅「わんど」・大船海産㈱・菊地商店・㈲薩摩国男海産・
佐藤食品㈱・田畑園・㈱ちとせフーズ・深浦町商工会・ふかうら木工房・道の駅ふかうら「かそせいか焼き村」・道の駅みねはま「おらほの館」・銘菓の店山ざき・
ライナス薬局・岩崎郵便局・北金ケ沢郵便局・驫木郵便局・深浦郵便局・しらかみ十二湖㈱・㈱黄金崎不老不死温泉・㈱ふかうら開発・㈲深浦観光ホテル

ご予約は各宿泊施設へお願い致します。　

青森・弘前・五所川原・能代から往復お一人様1,000円（旅行保険代）にてワンマンバス運行！詳しくは裏面をご覧ください。

民宿コース

ホテル・旅館コース

民宿コース

ホテル・旅館コース

大　人

小学生

大　人

小学生

（2名様以上1室）

（4名様以上1室）

（3名様1室）

（2名様1室）

1泊2食付（2名様以上）

※民宿コースに日帰りプランはありません。
※写真は、全てイメージです。

8,000円
5,600円

民宿コース

1泊2食付（2名様以上）

ホテル・旅館コース

会食代 6,000円
日帰りプラン

9,800円
10,800円
11,800円
6,800円

12月10日㈫正午より
電話にて予約受付開始！
お申し込みは
各宿泊施設へ直接
お申し込み下さい。

２/15㈯・２/22㈯
☎0173ー84ー9005

黄金に輝く露天風呂

開催日

申込先

２/1㈯・2/8㈯
☎0173ー74ー3511

今年もマグロの解体ショーやります

開催日

申込先

2/15㈯
☎0173ー77ー3311

温泉大浴場でゆったり・のんびり

開催日

申込先

２/22㈯
☎0173ー75ー2261

大自然の中のアミューズメント・リゾート

開催日

申込先

２/1㈯・２/8㈯・２/15㈯・2/22㈯
☎0173ー77ー2758

開催日

申込先

真冬の深浦を堪

能真冬の深浦を堪

能

｢白神山地｣世界自然遺産登録20周年記念



深
浦

能
代

青
森
・
新
青
森

五所川原

弘
前

秋 田 県

鯵ヶ沢

岩崎

岩木山

Ｊ
Ｒ
五
能
線

秋
田
自
動
車
道

東
北
自
動
車
道

青 森 県

送迎バス基本運行コース（ワンマンバス）
青森・五所川原から

※復路は、会場により時間や行程が変更になりますので、ご注意下さい。
　参加当日に案内配布致します。

弘前から

往路

復路

往路

復路

往路

復路

JR青森駅 鯵ヶ沢 会場JR五所川原駅JR新青森駅

青森駅海の駅わんど 新青森駅五所川原駅いか焼き村ウェスパ椿山十二湖駅アオーネ白神グルメin会場
12：15発 12：30発

9：00発 9：20～9：50 10：30～11：0010：00～10：15 11：30～11：50 12：15～12：45

9：20～9：50 10：30～11：0010：00～10：15 11：30～11：50 12：15～12：45

14：30着13：30着 14：45着

13：30発 14：30発 15：30着

JR弘前駅城東口広場 会場鯵ヶ沢

アオーネ白神 いか焼き村 海の駅わんど 弘前駅ウェスパ椿山十二湖駅グルメin会場
13：00発

9：00発 14：15着

14：00発 15：00着

能代から

『グルメinふかうら』チャーター便

『グルメinふかうら』チャーター便

『グルメinふかうら』チャーター便
JR東能代駅　　JR能代駅　　ハタハタ館前　　会場　
13：10発

9：00発 9：10～9：40 10：00～10：30 10：40～11：00 12：00着11：30着 12：15着

13：30発 14：10発 15：00着

《注意事項》
・参加費のお支払いは各宿泊施設へとさせていただきます。ご予約後、宿泊施設よりお送りさせていただきます「予約確認書」にて予約内
容をご確認下さい。支払い方法につきましては、各宿泊施設にご確認下さい。また、お振込の場合は、振込手数料をご負担下さるようお
願い致します。

・キャンセル料は下記のとおりとなります。キャンセル料を返金の場合は、振込手数料を予め差引かせて頂きます。
　開催日７日～６日前…参加費の20％　開催日５日前～前日…参加費の40％　当日…100％
・夕食の会場は大広間をご準備いたします。お部屋への配膳はいたしませんので、ご了承ください。
・宿泊施設へのチェックインは午後３時から、チェックアウトは午前10時となります。
・お部屋での飲食及び電話代等につきましては、各自ご精算ください。
・当日は、市場に揚がった魚を使用した各施設の自慢料理を予定しておりますが、天候により魚が揚がらない場合は変更することがあります。
予めご了承ください。

・小学生未満のお子様にお膳をご用意させていただく場合は、お一人様5,800円（朝食代込）の料金を頂戴致します。
（民宿プランの場合は4,800円）。また、お布団のご用意が必要な場合は、別途に1,000円を頂戴致します。
・小さなお子様をお連れの方は、他のお客様の迷惑にならないようご配慮ください。
・送迎バスご利用の（宿泊者のみ）お客様は、旅行保険に加入していただきますので別途1,000円頂きます。また、お申込の際に参加者全
員の住所・氏名・性別・年齢・電話番号と乗車場所をお伺いします。
※開催日10日前（必着）までにご報告（FAX・mail可）いただけない場合は、乗車できませんのでご注意ください。

・送迎バスは、予約客乗車の有無に関わらず定刻に発車します。ご利用のお客様は、出発予定時刻の10分前までには所定の場所でお待ち
ください。
※各地とも、バス基本運行コースに表記した場所以外での乗降車はできませんので、ご注意ください。
※当日の天候を考慮のうえ、お早めにご参集ください。
※天候・交通事情により到着時刻に変更を生じる場合があります。予めご了承ください。

・個人情報の保護に関する法律及び関連法令等を厳守し、次回開催案内、予約確認書、本事業に係る情報提供に利用いたします。

弘前駅

中央口

城東口

交番

バスターミナル

JR奥羽本線

JR奥羽本線

P

青森駅駅ビル「ラビナ」

能代駅

東能代駅

バスターミナル

バスターミナル

津軽五所川原駅
五所川原駅

バスターミナル

津軽鉄道
JR五能線

新青森駅
東北新幹線

JR
奥
羽
本
線

P

バスターミナル
東口

バスターミナル

JR五能線
ロータリー

JR奥羽本線

P

グルメin会場　ウェスパ椿山　アオーネ白神　十二湖駅　ハタハタ館　能代駅　東能代駅

〈バス乗り場〉

〈会場の様子〉

P


